pormenorizada de lo adeudado mes a mes por el ejecutado, toda vez 

que no se encuentra allegado a la demanda, con el fin de verificar 

claramente lo reclamado por vía ejecutiva.  

 Solicita se libre mandamiento de pago por valores por mudas de ropa a 

razón de DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($250.000.oo) cada una, 

dejadas de cancelar por parte del demandado MIGUEL ANTONIO 

GOMEZ GARCIA; sin embargo, no se haya dentro del documento que 

funge como título de recaudo ejecutivo donde se encuentre 

estipulados la obligación de dichos rublos en los montos señalados por